

Estimate

[Original Copy]

J.B.S

M/s. **SHRI GAJANAN TRADERS**

WANI

No : **1349**

Dated : **07/01/2026**

Lr No :

Lr Date : **- - -**

Transport : **NIL**

No of DAG : **10**

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	RETI JALI 8*24 3FT	*	4.00	KG	920.00	3,680.00
2	RETI JALI 16*26 3FT	2	26.10	KG	142.00	3,706.20
3	RETI JALI 3*18 3FT	2	35.40	KG	120.00	4,248.00
4	TREE GUARD VIRGIN 4FT	2	17.65	BDL	165.00	2,912.25
5	TREE GUARD 4FT	2	18.61	BDL	100.00	1,861.00
6	MS WELDED 11G*4FT	1	39.30	KG	66.00	2,593.80
7	MS WELDED 15G*3FT	1	28.30	KG	75.00	2,122.50
8	MS WELDED 15G*4FT	1	35.80	KG	75.00	2,685.00
						23808.75

Remark

Grand Total

205.16

KG

Freight

301.00

NET BALANCE: **183,331.00**

[Original Copy]

M/s. **SHRI GAJANAN TRADERS**
WANI

No :	1349
Lr No :	
Transport :	NIL
No of DAG :	10

Dated : 07/01/2026
Lr Date : _-_-

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
9	MURGA JALI 2FT	*	16.00	ROLL	90.00	1,440.00
10	MURGA JALI 3FT	*	16.00	ROLL	135.00	2,160.00
					Total :	27408.75

Remark	Grand Total	237.16	ROLL	Freight	301.00
				Total	27710.00
NET BALANCE: 183,331.00					
RS. TWENTY-SEVEN THOUSAND SEVEN HUNDRED TEN ONLY					